



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 6]

CHENNAI, WEDNESDAY, FEBRUARY 16, 2011
Maasi 4, Thiruvalluvar Aandu–2042

Part VI—Section 2

**Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

Fees and Fines (Amendment) Regulations, 2011	124-126
---	---------

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

Loss of Certificates	127-134
-------------------------------------	---------

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

FEES AND FINES (AMENDMENT) REGULATIONS, 2011

(Notification No. TNERC/F & F/4/2-6, dated 04-02-2011.)

[Letter No. TNERC/AD(L)/F Notifications/D160/2011.]

No.VI(2)/136/2011.

Whereas the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission, in exercise of its powers conferred on it by clause (g) of sub-section (1) of Section 86 of the Electricity Act, 2003 (Act 36 of 2003), specified and notified in the *Tamil Nadu Government Gazette* dated the 18th February 2004, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission Fees and Fines Regulations, 2004;

And, Whereas, it is considered necessary to issue certain amendments to the said Regulations for the purpose of removing certain difficulties in regard to making modifications to the provision for collection of fees in respect of certain functions which were not adequately covered earlier, and the same have undergone previous publication;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred on it by clause (g) of sub-section (1) of Section 86 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby specifies the following amendments to the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission Fees and Fines Regulations, 2004 (hereinafter referred to as the Principal Regulations);

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission, Fees and Fines (Amendment) Regulations, 2011.

1. Short title and commencement:-

(a) These Regulations may be called the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission Fees and Fines (Amendment) Regulations, 2011;

(b) They shall come into force on the date of publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

2. Amendment of Regulation 6 of the Principal Regulations :

In the Principal Regulation, in Regulation 6, in the Table,—

(a) for item (1) and the entry relating thereto, the following item and entry shall be substituted, namely:—

“1 : Determination of grid, bulk or retail tariff	0.02% of Revenue receipts in the preceding year in case of an existing licensee or the expected revenue receipts in the year for which the tariff is determined by the Commission in the case of a new licensee, as the case may be with a maximum limit of Rs 2.5 Crores.”
---	---

(b) For item 6 (a), 6 (b) and 6 (c) and the entries relating thereto, the following item and entries shall respectively, be substituted, namely:—

“6 (a): Miscellaneous applications filed by individuals, not covered by other listed categories	Rs 1000.”
---	-----------

“6 (b): Miscellaneous applications not covered by other listed categories and filed by any organization registered under the Companies Act, 1956 (Act 1 of 1956) or any firm or Other Corporate Body	Rs 10000.”
---	------------

“6 (c): For any Interlocutory Application in any main petition filed before the Commission	Rs 500.”
--	----------

(c) For item 7 and the entry relating thereto, the following item and entry shall be substituted, namely:—

“7 : Miscellaneous petitions filed by associations or groups not covered by other listed categories.	
--	--

“7(a) : Miscellaneous petitions filed by registered association of consumers or generators	Rs 100000.”
--	-------------

“7(b) : Miscellaneous petitions filed by other registered associations	Rs 10000.”
--	------------

(d) For item 7-A and the entry relating thereto, the following item and entry shall be substituted, namely:—

“7- A : For adjudication of disputes between licensees and generating companies under Section 86(1)(f) of the Act	1% of the amount in dispute subject to a minimum of Rs 20,000/-
---	---

3. Amendment of Regulation 9 of the Principal Regulations:

In the principal Regulations, in Regulation 9, in the Table , for items (b) (i) and (b) (ii) and the entries relating thereto, the following items and entries shall respectively, be substituted, namely:—

“(b) (i) Annual License Fees - Transmission	Rs 500/MW of capacity available at the end of the previous year subject to a minimum of Rs 50,000/-.”
“(b) (ii) Annual License Fees - Distribution	0.02 paise per unit of electricity proposed to be sold during the year subject to a minimum of Rs 20 lakhs and maximum of Rs 2 Crore .”

(By Order of the Commission)

Chennai-600 008.
8th February 2011.

R.V. RAJAH,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

2011ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையக் கட்டணங்கள் மற்றும் அபராதங்கள் (திருத்தம்)
ஒழுங்குமுறை விதிகள்

(அறிவிக்கை எண் த.மி.ஒ.ஆ./F&F/4/2-6, நாள் 04-02-2011)

[Letter No. TNERC/AD(L)/F Notifications/D160/2011.]

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டன தமிழாக்கம்)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 36/2003) 86ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் (எ) கூறின் மூலம் தனக்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களைச் செலுத்தி, 2004ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஒழுங்குமுறை ஆணையக் கட்டணங்கள் மற்றும் அபராதங்கள் ஒழுங்குமுறை விதிகளை, 2004 பிப்ரவரி 18ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழில் குறித்துரைத்தும் அறிவிக்கை செய்துமுள்ளது என்பதாலும்,

மேலும் முன்னர் தனியாக உள்ளடங்காத ஒருசில அலுவல்பனிகள் பொறுத்து கட்டணங்கள் வசூலிப்பதற்காக வகைசெய்வது குறித்து ஒருசில இடர்ப்பாடுகளை நீக்கும்பொருட்டு மேற்கொண்ட ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்குத் திருத்தங்கள் பிறப்பிப்பது அவசியம் என்று கருதுவதாலும் மற்றும் அத்திருத்தங்கள் முன்னரே வெளியிடப்பட்டுள்ளது என்பதாலும்,

தற்போது, அதற்காக, 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 36/2003) 86ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் (எ) கூறின் மூலம் தனக்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் பிற அதிகாரங்கள் அனைத்தையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், (இதன் பின்பு இதில் முதன்மை ஒழுங்குமுறை விதிகள் என்று குறிப்பிடப்படும்) 2004ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையக் கட்டணங்கள் மற்றும் அபராதங்கள் ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்குப் பின்வரும் திருத்தங்களைக் குறித்துரைக்கிறது :

2011ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையக் கட்டணங்கள் மற்றும் அபராதங்கள் (திருத்தம்)
ஒழுங்குமுறை விதிகள்

1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம் :

(i) இந்த ஒழுங்குமுறை விதிகள், 2011ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையக் கட்டணங்கள் மற்றும் அபராதங்கள் (திருத்தம்) ஒழுங்குமுறை விதிகள் என்று வழங்கப்பெறும்.

(ii) இவை, **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்பட்ட தேதியன்று நடைமுறைக்கு வரும்.

2. முதன்மை ஒழுங்குமுறை விதிகளின் 6ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியின் திருத்தம் :

முதன்மை ஒழுங்குமுறை விதியில், 6ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில், அட்டவணையில்,—

(அ) (i)ஆம் இனம் மற்றும் அது தொடர்பான பதிவுக்குப் பதிலாகப் பின்வரும் இனம் மற்றும் பதிவு அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :-

- “1. மின்கட்டமைப்பு, மொத்த அல்லது சில்லறை மின்கட்டணத்தை நிர்ணயம் செய்தல்.

தற்போதுள்ள உரிமைதாரரைப் பொறுத்தவரை முந்திய ஆண்டின் வருவாய் வரவுகளில் அல்லது, நேர்வுக்கேற்ப, புதிய உரிமைதாரரைப் பொறுத்தவரை ஆணையத்தினால் மின்கட்டணம் நிர்ணயம் செய்யப்பட்ட ஆண்டில் எதிர்பார்க்கப் படும் வருவாய் வரவுகளில் 0.02 சதவீதம் அதிகப்பட்சவரம்பு ரூ.2. 5 கோடுகள் ஆகும்”

(ஆ) 6(ஆ), 6(ஆ) மற்றும் 6(இ) இனங்கள் மற்றும் அவை தொடர்பான பதிவுகளுக்குப் பதிலாகப் பின்வரும் இனம் மற்றும் பதிவுகள், முறையே, அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது,—

“6(ஆ): பிற பட்டியலிடப்பட்ட வகைகளில் உள்ளக்கப்படாத, தனிப்பட்டவர்களால் தாக்கல் செய்யப்படும் பல்வகை விண்ணப்பங்கள் ரூ. 1,000/-”

“6(ஆ): பிற பட்டியலிடப்பட்ட வகைகளில், உள்ளடக்கப்படாத மற்றும் 1956ஆம் ஆண்டு நிறுமங்கள் சட்டத்தின் (சட்ட எண் 1 / 1956)படி பதிவு செய்யப்பட்ட நிறுவனம் எதனாலும் அல்லது நிறுவகம் அல்லது பிற கூட்டமைப்பு எதனாலும் தாக்கல் செய்யப்படும் பல்வகை விண்ணப்பங்கள்

“6(இ): ஆணையத்தின் முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட முதன்மையான மனு ரூ. 500/-” எதிலுமான் வழக்கிடை விண்ணப்பம் எதற்காகவும்

(இ) 7ஆம் இனம் மற்றும் அது தொடர்பான பதிவுக்குப் பதிலாக பின்வரும் இனம் மற்றும் பதிவு அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது: -

“ 7: பிற பட்டியலிடப்பட்ட வகைகளில் உள்ளடக்கப்படாத கழகங்கள் அல்லது குழுமங்களால் தாக்கல் செய்யப்படும் பல்வகை மனுக்கள்

“ 7 (அ): நூகர்வோரின் அல்லது மின் உற்பத்தியாளர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட கழகங்களால் தாக்கல் செய்யப்படும் பல்வகை மனுக்கள் ரூ. 1,00,000/-”

“ 7(ஆ): பிற பதிவு செய்யப்பட்ட கழகங்களால் தாக்கல் செய்யப்படும் பல்வகை மனுக்கள் ரூ. 10,000/-”

(ஏ) இனம் 7-அ மற்றும் அதுதொடர்பான பதிவுக்குப் பதிலாகப் பின்வரும் பதிவு அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :-

“ 7-அ: மின்சாரச் சட்டத்தின் 86(1)(ஒ) பிரிவின்படி உரிமைதாரர்களுக்கும் மின்உற்பத்தி நிறுமங்களுக்குமிடையோன பூசல்களை நீதிமுறையில் தீர்ப்பதற்காக குறைந்தபட்சம் ரூ.20,000/-க்கு உட்பட்டு பூசலிலுள்ள தொகையின் 1 சதவீதம் ”

3. முதன்மை ஒழுங்குமுறை விதிகளின் 7ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியின் திருத்தம் :

முதன்மை ஒழுங்குமுறை விதிகளில், 9ஆம் ஒழுங்குமுறையிதியில், அட்டவணையில் (ஆ)(i) மற்றும் (ஆ) (ii) இனங்கள் மற்றும் அது தொடர்பான பதிவுகளுக்குப் பதிலாக பின்வரும் இனம் மற்றும் பதிவுகள் முறையே அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :—

“(ஆ)(i) ஆண்டு உரிமக் கட்டணங்கள் –

மின் செலுத்தல். . .

குறைந்தபட்சம் ரூ.50,000/-க்கு உட்பட்டு முந்திய ஆண்டு முடிவில் கிடைக்கக் கூடிய மொகாவாட் திறன் ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ.500/-”.

“(ஆ)(ii) ஆண்டு உரிமக்கட்டணங்கள் –

மின்பகிரிமானம் . . .

குறைந்தபட்சம் ரூ.20 லட்சம் மற்றும் அதிகப்பட்சம் ரூ.2 கோடிக்கு உட்பட்டு இந்த ஆண்டின் போது விற்கப் படுவதற்கு உத்தேசிக்கப்பட்ட மின்சாரம் யூனிட்டு ஒன்றுக்கு 0.02 காக்”.

(ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை—600 008,
2011 பிப்ரவரி 8.

ரா.வெ. ராஜா,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS**LOSS OF CERTIFICATES**

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates/ School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai 6 / Director of Technical Education, Chennai 25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/137/2011.					
	Keasavan, G., Aries Polytechnic College, Vadalur-607 303.	2474402 B 276487	April 2006	Mechanical Engineering First Class	Lr. No. 100044/M3/2011, 31-1-2011.
No. VI(2)/138/2011.					
	Venkatesan, K., Swamy Abedhanandha Polytechnic College, Tindivanam Road, Thellar-604 406.	2107229 B 173957	April 2004	Mechanical Engineering with Honours	Lr. No. 100134/M3/2011, 31-1-2011.
No. VI(2)/139/2011.					
	Selva Kumar, S., Meenakshi Ammal Polytechnic College, Uthiramerur Chengalpattu	928244 A 117321	April 1998	Mechanical Engineering First Class with Honours	Lr. No. 100429/M3/2011, 31-1-2011.
No. VI(2)/140/2011.					
	Elanchezhian, A., The Karur Polytechnic College, Karur.	51299 A 29334	October 1994	Mechanical Engineering Second Class	Lr. No. 100800/M3/2011, 31-1-2011.
No. VI(2)/141/2011.					
	Sudha, S. Government Polytechnic College, Tiruchirappalli.	65950 D 13893	April 1988	Electronics and Communication Engineering & First Class	Lr. No. 101372/M5/2010, 31-1-2011.
No. VI(2)/142/2011.					
	Karthikeyan, M., Thanthai Rover Institute of Polytechnic College, Perambalur.	1103426 DCB 110125	April 2002	Civil Engineering Second Class	Lr. No. 109888/M2/2010, 23-12-2010.
No. VI(2)/143/2011.					
	Ramu, M., Government Polytechnic, Tiruchirappalli.	211395 28031	November 1991	Civil Engineering Second Class	Lr. No. 116167/M2/2010, 21-1-2011.

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/144/2011.					
	Thyagarajan, J., Seethai Ammal Polytechnic College, Madurai.	1013059 DCA00131037	April 1999	Civil Engineering Second Class	Lr. No. 118329/M2/2010, 31-1-2011.
No. VI(2)/145/2011.					
	Venkataprakash, K., Thiru Seven Hills Polytechnic College, Maduravoyal Chennai.	527065 Oct 1995 A. 92494	April 1997	Mechanical Engineering Second Class	Lr. No. 121494/M3/2011, 31-1-2011.

KUMAR JAYANT,
Commissioner of Technical Education
and Chairman, Board of Examinations.
Guindy, Chennai-600 025.

சின்சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
--------------	---	------------------------------	-----------------------------	---------------------	---------------------------

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-----	-----	-----	-----	-----	-----

No. VI(2)/146/2011.

Ariyalur :

1.	V. Nagalakshmi	280236	March 1999	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 18-1-2011.
2.	T. Babu Gandhi	258602	March 1996	S.S.L.C.	Do.

Pattukkottai :

3.	N. Vijila	451476	March 2005	S.S.L.C.	Do.
----	-----------	--------	------------	----------	-----

Tiruchirappalli :

4.	G.K. Vijayalakshmi	128391	March 1985	S.S.L.C.	Do.
5.	P. Revathi	369804	March 2002	S.S.L.C.	Do.
6.	M. Yunus	402129	March 2003	S.S.L.C.	Do.
7.	K. Ramanakumar	212147	March 1989	S.S.L.C.	Do.
8.	B. Senthilkumar	233606	April 1991	S.S.L.C.	Do.
9.	M. Karthikeyan	440492	March 2007	S.S.L.C.	Do.
10.	P.R. Saravanakumar	224748	March 1986	S.S.L.C.	Do.
11.	D. Vijayakumar	346011	April 2001	S.S.L.C.	Do.
12.	M. Asai Thambi	257321	April 1994	S.S.L.C.	Do.

சிஃன்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பள்ளியின் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கட்ட எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Tiruchirappalli—cont.					
13.	B. Gobikrishnan	275026	March 1995	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 18-1-2011.
14.	C. Gayathri	309584	March 1999	S.S.L.C.	Do.
15.	Mohamed Refeek, S.	395944	April 2004	S.S.L.C.	Do.
16.	N. Guru	424390	March 2006	S.S.L.C.	Do.
17.	R. Selvaraj	209115	March 1988	S.S.L.C.	Do.
18.	R. Muthukumaran	217238	April 1991	S.S.L.C.	Do.
Tindivanam :					
19.	N. Harikrishnan	373579	March 1999	S.S.L.C.	Do.
20.	K. Vasantha	326223	April 1993	S.S.L.C.	Do.
21.	M. Elaiyaraaja	377922	March 1999	S.S.L.C.	Do.
Private :					
22.	K. Ashok Kumar	726502	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Pattukkottai :					
23.	S. Kayalvizhi	284219	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Tiruvarur :					
24.	B. Punitha	673946	March 2002	S.S.L.C.	Do.
Tindivanam :					
25.	T. Guna	620689 374081	March 2010 July 2010	S.S.L.C.	Do.
26.	K. Kanagaraj	508744	March 2005	S.S.L.C.	Do.
27.	V. Anbarasan	422242	March 2001	S.S.L.C.	Do.
28.	D. Thamizharasan	363873	March 1998	S.S.L.C.	Do.
29.	M. Jancy Jenova	139140	March 1982	S.S.L.C.	Do.
30.	A. Balu	366438	April 1998	S.S.L.C.	Do.
31.	S. Munusamy	438662	March 2002	S.S.L.C.	Do.
32.	B. Senthilmurugan	366481	April 1998	S.S.L.C.	Do.
33.	K. Periyannan	270842	March 1989	S.S.L.C.	Do.
34.	S. Sakthivel	550036	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Perambalur :					
35.	K. Chitra	310081	March 2000	S.S.L.C.	Do.
36.	C. Murugesan	274608	March 1997	S.S.L.C.	Do.
37.	P. Shanthi	095098	March 1983	S.S.L.C.	Do.

சின்சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் தலைவர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கட்டத் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Musiri :					
38.	P. Kokila	349514	March 2002	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 18-1-2011.
39.	M. Vijayakumar	259326	March 1995	S.S.L.C.	Do.
Pattukkottai :					
40.	K.V. Sathya	391353	March 2001	S.S.L.C.	Do.
41.	M. Senbagam	439186	March 2004	S.S.L.C.	Do.
42.	G. Mala	452614	March 2005	S.S.L.C.	Do.
43.	L. Mercy Suguna	362698	April 2000	S.S.L.C.	Do.
Private :					
44.	V. Sarala	525846	October 1999	S.S.L.C.	Do.
Lalgudi :					
45.	K. Vimaladeepa	239537	April 1994	S.S.L.C.	Do.
46.	G. Vijayalakshmi	119338	March 1976	S.S.L.C.	Do.
47.	G. Thangaraju	253082	March 1996	S.S.L.C.	Do.
48.	P. Punitha	199650	March 1989	S.S.L.C.	Do.
49.	Meenatchi, P.	354423	March 2002	S.S.L.C.	Do.
Pattukkottai :					
50.	B. Saravanan	288599	April 1992	S.S.L.C.	Do.
51.	A. Arul Ranjitha	500263	March 2007	S.S.L.C.	Do.
52.	S. Sathish Kumar	404565	March 2002	S.S.L.C.	Do.
53.	N. Subramaniyan	222325	March 1989	S.S.L.C.	Do.
54.	C. Shanmugapriya	452175	March 2003	S.S.L.C.	Do.
Karur :					
55.	S. Maheswari	258010	April 1997	S.S.L.C.	Do.
56.	R. Ramanan	199438	April 1990	S.S.L.C.	Do.
57.	R. Raja	250056	March 1995	S.S.L.C.	Do.
Lalgudi :					
58.	P. Meenatchi	377798	March 2004	S.S.L.C.	Do.
Perambalur:					
59.	N. Ayyakkannu	251913	April 1993	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
60.	S. Pushpalatha	194710	March 1989	S.S.L.C.	Do.
Perambalur :					
61.	R. Kannaki	100445	March 1984	S.S.L.C.	Do.

சின்சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Pattukkottai :					
62.	S. Sudha	422138	March 2005	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 18-1-2011.
63.	R. Padmini	365601	March 2000	S.S.L.C.	Do.
64.	S. Suresh	390369	March 2001	S.S.L.C.	Do.
65.	G. Sugasini	498865	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Mayiladuthurai :					
66.	R. Balaji	362066	March 2001	S.S.L.C.	Do.
67.	R. Sangeetha	360930	March 2001	S.S.L.C.	Do.
68.	Satheesh, V.	302929	March 1996	S.S.L.C.	Do.
69.	M. Karthikayen	233337	March 1988	S.S.L.C.	Do.
70.	K. Ramesh	245800	March 1986	S.S.L.C.	Do.
71.	P. Chandramohan	664668	October 2009	S.S.L.C.	Do.
72.	K. Padmanaban	119091 444056	March 1983 October 1983	S.S.L.C.	Do.
73.	Raihana Begam, M.	305983	April 1992	S.S.L.C.	Do.
74.	C. Suresh	316159	March 1999	S.S.L.C.	Do.
75.	Sheeladevi, S.	286846	March 1993	S.S.L.C.	Do.
76.	Ruba., L.	340224	March 2000	S.S.L.C.	Do.
77.	Arulmurugan, N.	423708	March 2005	S.S.L.C.	Do.
78.	Gomathi, S.	286717 515763	March 1994 October 1994	S.S.L.C.	Do.
79.	C. Deepalakshmi	809053	June 1998	S.S.L.C.	Do.
80.	D. Arunraj	883347	March 2009	S.S.L.C.	Do.
81.	K.S. Pandian	284207	April 1994	S.S.L.C.	Do.
82.	S. Janani	410313	April 2004	S.S.L.C.	Do.
83.	M. Shanmugam	421394	March 2003	S.S.L.C.	Do.
84.	T. Selvaraj	145630	April 1979	S.S.L.C.	Do.
85.	R. Meera	260029	April 1991	S.S.L.C.	Do.
86.	Kalyana Sundaram, N.	305645	March 1995	S.S.L.C.	Do.
87.	C. Murugan	374445	March 2002	S.S.L.C.	Do.
88.	S. Annadurai	250712	March 1987	S.S.L.C.	Do.
89.	P. Sambandamoorthy	124763	March 1976	S.S.L.C.	Do.
90.	S. Ayyappan	233029	March 1988	S.S.L.C.	Do.

சின்சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர்/பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Mayiladuthurai—cont.					
91.	S.P. Senthilkumar	309486	April 1997	S.S.L.C.	நக.எண் 006167/பி2-3/2010, 18-1-2011.
92.	A. Nevismery	420653	April 2003	S.S.L.C.	Do.
93.	Bharathimohan. M.	316131	March 1999	S.S.L.C.	Do.
94.	S. Vengatesan	284897	March 1993	S.S.L.C.	Do.
95.	K.K. Sudha	298545	March 1996	S.S.L.C.	Do.
96.	N. Poonpavai	315078	March 1999	S.S.L.C.	Do.
97.	D. Ezhilarasi	304214	March 1995	S.S.L.C.	Do.
Tiruvarur :					
98.	Aasaithambi. R.	443041	March 2005	S.S.L.C.	Do.
99.	J. Rangaraju	434077	March 2003	S.S.L.C.	Do.
Karur :					
100.	N. Latha	369321	March 2003	S.S.L.C.	Do.
Tindivanam :					
101.	T. Santhiya	492903	March 2005	S.S.L.C.	Do.
Villupuram :					
102.	A. Arichandran	257266	March 1988	S.S.L.C.	Do.
103.	Senthamizh. P.	523586	March 2005	S.S.L.C.	Do.
104.	K. Manjula	466084	March 2002	S.S.L.C.	Do.
105.	A. Anandhi	349882	March 1997	S.S.L.C.	Do.
106.	R. Palanivelu	255351	March 1988	S.S.L.C.	Do.
107.	P. Suresh	394119	March 1999	S.S.L.C.	Do.
108.	K. Santhi	346006 511657 579729	March 1995 October 1995 March 1996	S.S.L.C.	Do.
109.	A. Sudha	390952	March 1999	S.S.L.C.	Do.
110.	N. Kannappan	275905 531694	April 1990 October 1991	S.S.L.C.	Do.
111.	R. Rajadurai	575912	March 2007	S.S.L.C.	Do.
112.	K. Ramakrishnan	320707	April 1993	S.S.L.C.	Do.
113.	N. Vijaya	409938	March 2000	S.S.L.C.	Do.
Kumbakonam :					
114.	S. Prasath	561668	March 2009	S.S.L.C.	Do.
115.	R. Kumar	041378	October 1977	S.S.L.C.	Do.

சிஃன்.சி. மாணவர்/மாணவி பெயர், பதிவு / சான்றிதழ் எண். மாதம் மற்றும் வருடம். தேர்வின் விவரம். கட்டத எண்ணும் தேதியும்.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-----	-----	-----	-----	-----	-----

Tindivanam :

116.	S. Elavarasan	273725 431272	March 1990 April 1991	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 18-1-2011.
117.	R. Karthi	404691	March 2000	S.S.L.C.	Do.
118.	N. Pazhani	550536	March 2007	S.S.L.C.	Do.
119.	T. Rajakumar	426297	March 2001	S.S.L.C.	Do.
120.	M. Manjula	140569	April 1982	S.S.L.C.	Do.
121.	G. Saranraj	522200	March 2006	S.S.L.C.	Do.
122.	R. Barathidasan	538436 902013 714956	March 2007 March 2008 September 2008	S.S.L.C.	Do.

Kumbakonam :

123.	G. Tamilalagan	553228	March 2009	S.S.L.C.	Do.
------	----------------	--------	------------	----------	-----

Tiruvarur :

124.	P. Kaliaperumal	226479	March 1988	S.S.L.C.	Do.
------	-----------------	--------	------------	----------	-----

Pattukkottai :

126.	M. Suguna	294185	April 1997	S.S.L.C.	Do.
------	-----------	--------	------------	----------	-----

Thanjavur :

127.	K. Manikandan	885337 667733	March 2009 October 2009	S.S.L.C.	Do.
------	---------------	------------------	----------------------------	----------	-----

128.	M. Yasmin	125351	March 1983	S.S.L.C.	Do.
------	-----------	--------	------------	----------	-----

129.	R. Anjana	524039	March 2008	S.S.L.C.	Do.
------	-----------	--------	------------	----------	-----

130.	V. Ganesan	266268 523816	April 1991 October 1991	S.S.L.C.	Do.
------	------------	------------------	----------------------------	----------	-----

131.	S. Rajkumar	343081	March 1999	S.S.L.C.	Do.
------	-------------	--------	------------	----------	-----

132.	A. Roselin	345737	April 1999	S.S.L.C.	Do.
------	------------	--------	------------	----------	-----

Karur :

133.	N.D.S. Ananthi	234556	April 1993	S.S.L.C.	Do.
------	----------------	--------	------------	----------	-----

134.	P. Sudhakar	239561	April 1993	S.S.L.C.	Do.
------	-------------	--------	------------	----------	-----

135.	Vijayakumar. V.	203700	April 1990	S.S.L.C.	Do.
------	-----------------	--------	------------	----------	-----

136.	N.D.S. Jeyanthi	234471 313428	April 1993 October 1993	S.S.L.C.	Do.
------	-----------------	------------------	----------------------------	----------	-----

137.	N. Devika	351786	October 1991	S.S.L.C.	Do.
------	-----------	--------	--------------	----------	-----

சின்சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பள்ளியின் பெயர், கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கட்ட எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Pattukkottai :					
138.	R. Raja	443172	April 2004	S.S.L.C.	ந.க.எண் 006167/பி2-3/2010, 18-1-2011.
Perambalur :					
139.	G. Rangasamy	096298 432908 461602	March 1983 October 1983 September 1884	S.S.L.C.	Do.
140.	M. Karthick	378515	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Tindivanam :					
141.	V. Kalaiselvi	544147	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Mayiladuthurai :					
142.	S. Ragunathan	120621	March 1975	S.S.L.C.	Do.
Madurai :					
143.	K. Rameswari	086422	March 1989	S.S.L.C.	Do.

த. உமா,
 செயலாளர்,
 மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
 இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
 அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
 சென்னை-600 006.

No. VI(2)/147/2011.

Chennai North :

Murthi. R. Doveton Corrie Boy's Hr. Sec. School, Chennai.	894386	April 2004	Anglo Indian	ந.க.எண் 003020/எம்.1/2011, 19-1-2011.
--	--------	------------	--------------	--

க. கமலா,
 கூடுதல் செயலாளர்,
 மெட்ரிக்கலேசன் மற்றும்
 ஆங்கிலோ இந்தியன் தேர்வு குழுமம்,
 அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
 சென்னை-600 006.

No. VI(2)/148/2011.

P. Tamilarasi, Keins Teacher Training Institute, Talapathisamudram.	0611613 DTE 877759	October 2007	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க.எண் 064999/சி.1/2010, 11-1-2011.
--	-----------------------	--------------	------------------------	---

த. உமா,
 செயலாளர்,
 மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
 இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
 அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
 சென்னை-600 006.